1 cum instrumentum, per me conscriptiim, exinde

confeci, et in hanc puhlicam fnrraam redegi ; signo-

que et nomine meis prnprii^ s<ditis et consuetis

subscripsi et signavi, infidem, robur ettestinioniura

oranium et singulorum prsemissorum, cum praefatis

testibus, rogatus .specialiter et requisitus.

§. YIII. Rcliqiii Abbatcs usquc ad conslitu-

luin Episeopaluai.

1 ETRUs vanderCapclle, anno mdhi : cuiipsoeodem

anno, iv Idus Moji, iudultujn fuit, ut posset cura

suis Cnnventualihus dispensare. infirmitate id exi-

gente, in usu ciborum veliforum.

75 xxin MAXiMiLUNUsa Burgundia, annoMuxx :

ad quem annum sicscnbit tnClironica Heyijcrlieriiius :

Maximilianus a Burgiindia, filius Halduini Bastardi

Burgundue, Rnma venit, et provisionaliter factus

est pcr Curiara Pradatus Middelburgensis ; faclus

est etiam Abbas S. Gisleni in Hannonia: Balduinus

antem {uit (ilius naturalis Philippi Dncis, ex eoque

processtt illustris fumilia de Fallais. Habentnr Caroli

eriiifur ez

diptomate

r<iroli r,

F

Intc originnlitcr inteijric, cum appcnse ejus ut Comitis

IfotlandtiF Zelnndi.rque sigitlo in ccra rubra : cttjns

teuorcm bic Latininn servuri, iiratnm putoerit. Caro-

lus Dei gratia Romnnorum Impcrator etc. (qux in

aliis possnn oiviis ejtis edictis loufja serie Reifnnrnm

atque Domitiiorum facite est cmlibct inveuirej Notiim

omnibus fifimus, qund, snlvo nostro et alterius cu-

juscumque jure, tradidimus et concessimus, tradi-

mus et concedimus, per hasce patentes litteras no-

stras, caro et dilecto nostro in Christo, Domino
Cornelio vander Goes, Dei gratia Ahbati Middel-

hurgen«i, omnes subscripfas partes feudorum, am-
bactnruni, terrarum, doniuum et decimarum, quas

noster quondam dilectus cngnatus D. Maximilianus

a Hurgundia, Abbas et prredecessor antedicti D.

Cornelii, dum vivcret, a nobis in feudum accepit.

in nostris Ilidlandiae et Zelandiie Coraitatibus, te-

nendas a nohis uostrisque hercdibus et posteris

Comitibus nc Comitissis Hfdlandiae atque Zelandi»,

peripsum Dominum Cornelium vander Gnes pr;e-

diclum ejiisque Successores Abbates.eodem feiidali

jure, quo ipsas cognatus nosterpriedictui Maximi-

lianus ejusque pi'£edecessores Abbates Middel-

burgenses easdein tenuerunt; >iecundum tennrera

aliarum litterarum, gratiarum et appunctationum in

nostrn Registro desuper asservatanim.

78 Primn in 'sHeeren-Arens-kerkesedecimraeta- ipsum iuve-

tasagri amhactalis in 's Hceren Boidius-kerke no- sti-ntis nsdem

vemclecim raetatas ettrigiutaquinque virgasseu de
r"^D„^"de-